

# 上海二三四五网络控股集团股份有限公司

## 《公司章程》修订对照表

序号	修订前	修订后
1	<b>第一条</b> 为维护上海二三四五网络控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益,规范公司的组织和行为,根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和其他有关规定,制订本章程。	<b>第一条</b> 为维护上海岩山科技股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益,规范公司的组织和行为,根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和其他有关规定,制订本章程。
2	<b>第二条</b> 公司系依照《公司法》和其他有关规定,经上海市人民政府沪府体改审（2001）012号《关于同意设立上海交大欧姆龙软件股份有限公司的批复》批准,于2001年7月24日由上海欧姆龙计算机有限公司整体变更的股份有限公司。公司在上海市工商行政管理局注册登记,《企业法人营业执照》注册号为310000000003153号。2004年8月13日,公司名称变更为上海交大海隆软件股份有限公司。2007年1月5日,公司名称变更为上海海隆软件股份有限公司。2015年3月,公司名称变更为上海二三四五网络控股集团股份有限公司。	<b>第二条</b> 公司系依照《公司法》和其他有关规定,经上海市人民政府沪府体改审（2001）012号《关于同意设立上海交大欧姆龙软件股份有限公司的批复》批准,于2001年7月24日由上海欧姆龙计算机有限公司整体变更的股份有限公司。公司在上海市工商行政管理局注册登记,《企业法人营业执照》注册号为310000000003153号。2004年8月13日,公司名称变更为上海交大海隆软件股份有限公司。2007年1月5日,公司名称变更为上海海隆软件股份有限公司。2015年3月,公司名称变更为上海二三四五网络控股集团股份有限公司。 <b>2023年7月,公司名称变更为上海岩山科技股份有限公司。</b>
3	<b>第四条</b> 公司注册名称: 中文名称:上海二三四五网络控股集团股份有限公司 英文名称:Shanghai 2345 Network Holding Group Co., Ltd.	<b>第四条</b> 公司注册名称: 中文名称:上海岩山科技股份有限公司 英文名称:Shanghai Stonehill Technology Co., Ltd.
4	<b>第八条</b> 董事长为公司的法定代表人。	<b>第八条</b> 总经理为公司的法定代表人。
5	<b>第十三条</b> 公司的经营宗旨:立足于互联网、移动互联网、	<b>第十三条</b> 公司的经营宗旨:致力于在移动互联、人工智

	软件及 IT 产业，将公司发展成为顶级的互联网及软件行业综合服务运营商。	能等前沿科技领域进行创新与合作，创造更加智能和便捷的未来。
6	<b>第一百零六条</b> 董事会由 7 名董事组成，其中独立董事 3 名、职工董事 2 名。董事会中的职工董事由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。	<b>第一百零六条</b> 董事会由 9 名董事组成，其中独立董事 3 名、职工董事 2 名。董事会中的职工董事由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。

本次《公司章程》修订尚需提交股东大会审议通过后生效。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 11 日